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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer i køl/frys, virksomheden oplyste om
ugentlig tilvirkning af fødevarer på arbejdsborde, herunder om
anvendelse af frisk frugt, de rer sæbe, varmt vand og
engangsaftørring ved håndvask, desinficering foregår i
opvaskemaskine, virksomheden oplyste om transport af
fødevarer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøringsstandarden i
tilvirkningsområde og køle/frysemøbler, virksomheden oplyste
om rengøring ved sæsonstart og løbende rengøring af
udstillingsgenstande, virksomheden oplyste at rengøring
foregår næste gang senest lørdag, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret
vedligeholdelsesstandarden i produktionsområde og
opbevaringsmøbler, bordplader til tilvirkning fremstår nye og
der er indkøbt skærme til at sætte på arbejdsborde ved
fremvisninger, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
udført egenkontrol på opbevaringstemperaturer i sæson 2016,
ingen anmærkninger. Følgende er konstateret: virksomheden
har ikke dokumentation for udført egenkontrol ved
varemodtagelse, virksomheden oplyste om egen transport af
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fødevarer i termokasser med fryseelement og kort afstand, virksomheden oplyste at nyt skema til
dokumentation af varemodtagelse indføres i egenkontrolmappen, forholdet vurderes at være en bagatel
overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger. Der var
under tilsynet ikke adgang til virksomhedens hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne, virksomheden oplyste om 4 bageruddannede i bageri. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhedsprocedurer, virksomheden oplyste om styring af
holdbarhed, samt om intern dokumentation af leverandørbatch m.m., lægges i bøtter fremover, ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret.


